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Anexa 1 Legea nr.17612010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/SUbsemnata, 	/0/W74 	A- N g4 ivi /4- Ri A--  	 , având funcţia 
de  P■1,5 	 e-rt).,e.- 	 /  la 6 f Y2_ EcTi 'A- 	i  i'

i 	i-‘4  dc,  4L-  TC-   
, 

CNP 	 , domiciliul  	( /2 A-r :  o   

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsulin declara ţii, declar pe proprie r ăspundere 
că  Impreună  cu familia l)  deţin următoarele: 

*1) Prin familie se In ţelege soţul/soţia şi copiii aflaţi 1n intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTĂ : 
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n alte ţări. 

A,dre 	sa sa 	u zona Categoria*  
Anul 

dobandwn 
Suprafa ţa 

Cota- 
parte 

Modul de 
dobândire 

Titu la rul 1  

€7-721)  

cegN4 7  1 W 5cKr '  e -)(i-se Aw.ĂN 2  c / 20 oceint //%, MOS 767Yiet.  

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii de 
terenuri extravilane, dac ă  se află  1n circuitul civil. 

*2) La "Titular" se menţionează, In cazul bunurilor proprii, numel& proprietarului (titularul, so ţul/soţia, 
copilul), iar 1n cazul bunurilor 1n coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

NOTĂ : 
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n alte ţări. 

egoia Adsa sau zona 	La t 	r re 
Anul 

dobândirb 
Suprafata 

' 

Cota- 
parte 

Modul de 
dobândire 

Titularul2)   

lill 

1 



* categoriile indicate sunt: (1) oFaftament:; (2) casd de loc'it; (3) casd o. "r*liiiii-:df;i::;iJ;y:;"0'r',produclie.
*2)La "Titular" se menrtioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia,

copilul), iarr in cazul bunurilor in coprroprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Buinuri mobile
1. Arutovehicule/autoturisme, tractoare, magini agrircolLe, galupe, iahturi si alte mijloace de transp,orrl

care sunt surpuse inmatriicul5rii, potrivit leg;ii

2. lBunuri sub forml de metale pre,{ioase, bijuterii, obiecte de artd qti de cult, colec{ii de errti qii

numjismatici, obiecte carre fac parte din ;ratrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror vialoare:
insurnati depiqeqte 5.000 de euro

NOIIA:
Se v,or menfiona toate bunurile aflatr: in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu p€) teritoriull

Romliniei la momentul declardrii.

III. Ilunuri mobileo a ciror valoare derp[qegte 3.000 d€, euro fiecare, gi brunuri imobile instrriinate in
ultinrLele 112 ltuni



tnexa I -Legea nr'.l7li/2()l0l
IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fondurri de investi{ii, lforme echivalente de economisire qi investire,,
inclusiv caridurile de cre,ditr dacfl valoarea insumati a tutruror acestora depi$erite 5.000 de euro

NOIA:
Se vrlr declara inclusiv cele aflate in b[riLci sau institutii financiare din strdindtate.

-Iffi*q trffi:ffiffiffi,,r,mffi,, ,

,, 
y,'#*rffipir'$ ffi ;ffiE, i, ffi#166xffi ,:ff ffi

*Cotegoriile indicate sunt: (1) cont curent sau eclcivalente (inclusiv card); (2) depozit b,ancor saur
echivqlente; (3) fonduri de investilii sau e'chivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cur

acum'ulare (se vor declara cele oferente anului fiscal anterior).

2. Pliasamente, investi{ii directe pi imprumuturi arcordate, daci valoarea de pia{i insumatir ar

tuturor acestora depigeqte 5.000 dre euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile qi particip[rile in strdin6tate.

lffiffi1ff1

*Cotegoriile indicate sunt: ('1) hdrtii de valoore delinute (titturi de stat, certificate, obtigafiuni); 1'2)
acliu'ni sour pdrli sociale tn societdli comerciatte; (3) lmprumuturi acordate tn nume personal.
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3. ,Altte active prorducitoare de venilluri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.0010 de €uro

pe an:

lrl O T,A. :

Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in ben,eficiul unui tert, bunuri achizi{ionate in sistem leasling qi :rlte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati :l tuturor acestora depiqeqte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate inL strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de piatfi, rlin
partea unor persoane, 0rganizalii, societi{i comerciale, rep;ii autonome, companii/societi{i na{iionarle liau
institlu{ii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, allele
decit cele ale angajatorului, a clror valoare individuali depdgegte 500 de euro*

1.3. Copii

*Se e.rc'epteazd de la declarare cadourilet si trataliile uzuale primite din portea rudelor de gradul I si al 1t-
le{r
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VII. Venituri ale declarantullui gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal imcheiat
(potrivit ert. 4l din Legr:a nr. 57112003 prirr'ind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterrioare)

NOI]A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

6.2. So!/srofie
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Cine a realizat 	eniitul v  
_ 

Sursa venitului: 
Nume, adresa 

Serviciul prestat/obieetui 
generator de venit _ 

Venitul a nual 
ineasat 

7. Venituri din premii ş i din jocuri de noroc 

7.1. Titular 

7.2. Soţ/soţ ie 

7.3. Copii 

8. Venituri clin alte surse 

8.1. Titular 

8.2. Soţ/soţie 

8.3. Copii 	 A T7 L-'--  :-.1 	 - 

, ._. 	, 

Pre2,enta declara ţie constituie act public si răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţ ionate„ 

Data completărd 

6 


